

Hörs Magneten Carl. Hartmann!
Ge fle.

Såss. Påftgänger här, is. Något an-
vordande av Aurorethude, på hända
famma dag, det förra krefvet till Herr
Magneten var stivkast på Pappas, att
jag hade förrännen smottagen Bäckernas
Lifskriften Natuniska Krafte, Gensjöns
Thorsen 2. dag Upplysa, och Antikringes
vid kinnor Herbanius: Detta giftrunde
var högt intressant, men inderpointige
föres mig, att den del väktes i kinnor
Herbanius, ikke kunnat med föres
ket, bestämning, då likväl tred. Saticy
ätningens besyer, det ikke kunde være
ansäligt för ett öfvanst äga, att bestäm-
ma till hvilken art de seser den blad
fammen för. Men kunnat is det ett
fel, som vidbetas det nyare artone
kunnat, att ikke inlägga ett tillmärkeligt
antal former: eget Herbanius, på
att hafva arter: för helhet för
Agnes. Alla hafva ikke så gott
omne, som kinnor, hvilken föres
hafva bestäm. på antagren. efter de
talpartal, äftrningar, som hos hatt i
Natunor; eten att vid diagnosen
eller artmärkets utskrifning
hafva någon vid former på Agnes.
Den vid ett faddat bestämmande is
minnet, många väsendliga kunnat
som för arter föres hafva besit ut-

Lennade, har dock antebegripit, uti en
en blott afskrifning blifvit framstaldt.
Och sålunda är minnes rätta mening, färdig
om man kan fatta den i hess skrifteles en
faktans ledtråd, än ett ofullständigt exem-
plar i Herbarium. Till ex. Salix caprea
nunn, hvarmed hinc srenta just den
arten, dess lapparna brukte till brän-
ja fjällen, och denna art är de nykare
Salix glauca, som finns äfven på de
högre från till på en aflysnade fjällen,
men Salix lindula Wahlb., gas i kro-
nigitet äfven Björke regionen: men
det björks, är, eller nykare, finns, det brän-
nes ike Salix caprea, såsom varant
ett deligt bränne. men måste äfven
antaga det som Salix phylicifolia, som kan
nötbligen aflysnade. år 1821, antag
jag den punkten på Salix phylicifolia
som var allmänna. Westerbatters
och äfven till 1824 och 1824, då jag
för gynnade dessa trakter; den var uti
då fadern, att den kunde tagas på
Sal. phylicifolia Tris. Her. men 1848
då jag äls befäste samma trakter
och gransade faderna former, ja
dessa former i hinc: så som, ingen
phylicifolia, men, utan vara nigricay,
Och hvad som då tagas uti intale, framt
nade under taekningen, Alltså vara
nigricay! manne ike Alltså den
Allmänna. Westerbatters förkon-
mande, fadern vara just den som
hinc aflysnade med som Sal. phylicifolia,
och dessa former färdig, uti hinc
till nigricay.? men en annan
gang. Någon prof af min kammarbo-
tanik medfölja. Sängis d. 22. oktober
Lohidigt d. h. d. d. d. d.